
 

 

UCHWAŁA NR XVI/135/25 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/105/25 Rady Miasta Piły z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli niepublicznych oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.), Rada Miasta Piły uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIII/105/25 Rady Miasta Piły z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie trybu udzielania 

i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli niepublicznych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja przekazywana jest na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, 

uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, ucznia szkoły/przedszkola, wykazywanego 

w informacji miesięcznej, składanej przez podmioty dotowane w terminie do 10 dnia każdego 

miesiąca, według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca, wg. wzoru informacji stanowiącej 

załącznik nr 2 do uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 5178


		2025-06-24T11:20:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




